罗德与施瓦茨 R&S®EVS300 ILS/VOR 分析仪    1
R&S®EVS300
ILS/VOR 分析仪
用于地面与飞行
校验的高精度电平
和调制分析
测
试

它是在跑道上进行下滑台测量的理想仪器。
10
订货信息
名称 型号 订货号
基本仪器
ILS/VOR 分析仪 R&S®EVS300 3544.4005.02
选件
第二信号处理单元 R&S®EVS-B1 5200.6625.02
GSM 调制解调器 R&S®EVS-B2 5200.6631.02
电池 R&S®EVS-B3 5200.8240.02
频率扫描 R&S®EVS-K1 5200.6554.00
GPS模式 R&S®EVS-K2 5200.6548.00
CRS/CLS 模式 R&S®EVS-K3 5200.9082.00
FFT 模式 R&S®EVS-K4 5201.5922.00
支持罗德与施瓦茨的功率探头 R&S®EVS-K5 5201.8644.02
DME 脉冲形状视图 R&S®EVS-K6 5201.8650.02
示波器模式 R&S®EVS-K7 5201.8667.02
R&S®EVS-K5 + R&S®EVS-K6 套件 R&S®EVS-K8 5201.8696.02
建议使用的其他部件
天气影响防护包 R&S®EVS-Z1 5200.5812.00
运输箱 R&S®EVS-Z2 5200.6525.00
ILS (LLZ/GS)/VOR 偶极子天线 R&S®EVS-Z3 5200.6577.02
ILS (LLZ/GS)/VOR 偶极子天线的携带包 R&S®EVS-Z4 5200.9999.00
DC/DC 转换器（12 V 至 24 V） R&S®EVS-Z5 5200.6619.02
硬质保护盖 R&S®EVS-Z6 5201.7760.00
19 英寸适配器 R&S®EVS-Z7 5201.8680.00
R&S®EVS300 的测试系统 R&S®EVS-Z10 5201.7777.02
DC 缓冲器 R&S®EVS-Z21 5201.9470.02
ILS/VOR 测试天线 R&S®HF108 4061.0506.02
维修手册，英语 3544.4486.22
维修手册，德语 3544.4486.21
校准值的归档 R&S®DCV-2 5201.4349.02
附件
外部电源（100 V 至 240 V） 5200.9118.02
用户手册，英语 3544.4486.12
用户手册，德语 3544.4486.11
您当地的罗德与施瓦茨专家将帮助确定满足您要求的最佳解
决方案，并乐于为您提供量身定制的报价单。
若要联系离您最近的罗德与施瓦茨公司代表，请访问网站：
罗德与施瓦茨 R&S®EVS300 ILS/VOR 分析仪    11
12
Certified Quality System
ISO 9001
DQS REG. NO 1954 QM
Certified Environmental System
ISO 14001
DQS REG. NO 1954 UM
关于罗德与施瓦茨公司
罗德与施瓦茨公司是一家致力于电子行业，独立而活跃的国际性